

Koramic Standının Başrolünde Cermix Var

Koramic Yapı Kimyasalları Yapı Fuarı'nda Bozüyük fabrikasında üreterek dünya pazarına sunduğu Cermix'i yapı profesyonellerine tanıtacak

Koramic Yapı Kimyasalları AŞ Genel Müdürü Ali Yıldırım, Yapı Fuarı'nın Türk yapı sektörünün uluslararası buluşma noktası haline geldiğini belirterek, 39 yıldır Türk yapı sektörünün ve gerçekleştiği bölgelerinin en büyük fuarları olan Yapı Fuarları'nın yeni iş fırsatları ile tüm sektörü bir araya getirerek büyük bir misyonu gerçekleştirdiğini söylüyor. Koramic olarak 3'üncü salon 341 no'lu standda tüm katılımcılara markaları Cermix'i birebir ve yakından tanıtacaklarını dile getiren Yıldırım, "Cermix'in özellikle epoksi ve poliüretan sistemleri, çok büyük ilgi ile karşılanıyor. Yapıların ömrünü ve sağlamlığını artıracak epoksi ve poliüretan sistemlerini oldukça önemsiyor ve konuda sektöre yenilikçi ürünler sunmaya devam ediyoruz" diyor. Günümüzde neredeyse kaplama ve yalıtım uygulamalarında epoksinin kullanılmadığı bir alanın kalmadığına dikkat çeken Yıldırım, şunları söylüyor:



Ali Yıldırım

diği Bilecik'in Bozüyük ilçesindeki yeni fabrikasıyla, yaklaşık 15 milyon dolarlık bir yatırımın ilk bölümünü tamamlayarak büyümesine hız verdiğini vurguluyor. "Bozüyük'te 22 bin metrekare arsa üzerinde 11 bin metrekare inşaat alanına sahip olan ve 8 bin metrekarelik kapalı alanda yıllık 190 bin ton üretim kapasiteli bu yeni tesisin şu ana kadar gerçekleşen ilk kısım yatırım bedeli yaklaşık 9 milyon dolar" diyen Yıldırım, sözlerine şöyle devam ediyor:

"Ar-Ge departmanı için çok büyük ve özel bir alan ayırdığımız Bozüyük'teki yeni fabrikamız tamamen son teknoloji ekipmanlar ile donatıldı. Bir teknoloji ve inovasyon üssü olarak faaliyete geçen fabrikamızda kurduğumuz modern laboratuvarlarda

Belçika'daki genel merkezimiz ve Fransa'da bulunan kardeş şirketlerimiz ile ortak çalışmalar gerçekleştiriyor, Koramic'in Türkiye genelindeki tüm diğer fabrikalarına da Ar-Ge desteği aktarıyoruz. Bozüyük'teki yeni tesisimiz faaliyete geçmesinin hemen ardından ilk etapta Ege Bölgesinde planladığımız 5'inci üretim tesisimizi de 2016 yılı içinde devreye almak üzere çalışmalara başladık. 2017 yılı sonuna kadar yurtiçinde toplamda altı üretim tesisi olmak için yatırımlarımıza hız vererek ilerliyoruz."



"Epoksi uygulanma kolaylığı, kullanım güvenliğinin olması, yıpranmaması, temizliğinin, tamir ve bakımının çok kolay olması, endüstride kullanım yaygınlığının en önemli nedenleri arasında. Cermix'in epoksi sistemleri tamamen Türk-Belçika ortak Ar-Ge çalışması ve emeğin sonucu olarak Bozüyük fabrikamızda üretmeye

başladık ve dünya pazarının hizmetine sunduk. Epoksi sistemlerde ürün kalitesi ve uygulama işçilik konusunda dünyada rakiplerimizle rekabet edecek şekilde hazırlıklarımızı tamamladık. Şu anda Türkiye'nin birçok şehrinde birçok dev projede Cermix epoksi sistemleri uygulanmaya devam ediyor" diye konuşuyor.

15 milyon dolarlık yatırım

Yıldırım, Koramic'in 2013 yılı sonunda proje çalışmalarına başladığı ve geçtiğimiz kasım ayında faaliyete geçir-

